[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИРОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24.08.2021 г.

	п.Кировский
	         № 33/200

О назначении  Александровой И.А. членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка          № 1334

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 10 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, решением территориальной избирательной комиссии Кировского района от 24.08.2021 года № 33/191 «О дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 на территории Кировского муниципального района»,  территориальная избирательная комиссия Кировского района

РЕШИЛА:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков №№ 1301-1339 членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1334:
Александрову Ирину Андреевну, 1996 года рождения; кандидатура предложена собранием избирателей по месту работы – МБОУ «Детский сад № 3 кп. Горные Ключи Кировского района».
.
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1334 для сведения и ознакомления с ним Александровой И.А.

Председатель комиссии						    Ж.Ю. Ковалева

Секретарь комиссии							       М.П. Крицкая

image1.wmf